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Konstantynów Łódzki, dnia 15.10.2025 r. 
 

PROTOKÓŁ 

ze spotkania otwartego wraz z prezentacją projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru Konstantynowa Łódzkiego przy 
ulicy S. Moniuszki i Młynarskiej, w obrębie K-12 
 
Na podstawie art. 17 pkt 13 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.), w dniu 

10 września 2025 r. o godz. 16:00 przeprowadzono konsultacje społecznych dotyczące 

projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru 

Konstantynowa Łódzkiego przy ulicy S. Moniuszki i Młynarskiej, w obrębie K-12 w formie 

spotkania otwartego wraz z prezentacją projektu planu, które odbyło się w siedzibie Urzędu 

Miejskiego w Konstantynowie Łódzkim, ul. Zgierska 2, 95-050 Konstantynów Łódzki. 

 

W spotkaniu uczestniczyli: Pan Tomasz Kasperowicz – przedstawiciel biura projektowego 

oraz Pani Justyna Siciarz – Główny Specjalista w Referacie Gospodarki Przestrzennej  

i Nieruchomości Urzędu Miejskiego w Konstantynowie Łódzkim. 

 

Na spotkanie otwarte dotyczące projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części obszaru Konstantynowa Łódzkiego przy ulicy S. Moniuszki  

i Młynarskiej, w obrębie K-12 przybyła jedna osoba, która po zapoznaniu się z zakresem 

projektu oraz podstawowymi jego założeniami zadała pytania dotyczące planowanych 

inwestycji na obszarze objętym planem oraz przesłanek jakie towarzyszyły podjęciu uchwały 

o przystąpieniu do sporządzania projektu planu. Po uzyskaniu odpowiedzi na zadane 

pytania, spotkanie otwarte dotyczące projektu planu zakończono. Osobę zainteresowaną 

poinformowano również o możliwości składania uwag do projektu planu. 

 

Protokół zawiera 1 ponumerowaną stronę. 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 
Protokół sporządziła: 
Justyna Siciarz 
Główny specjalista 
w Referacie Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości 
 

Z up. Burmistrza 
/-/ Łukasz Napieralski 
Zastępca Burmistrza 
Konstantynowa Łódzkiego 
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